Додаток 
до рішення десятої сесії восьмого скликання 
Менської міської ради
 ___ вересня  2021 року № ____

Перелік майна для передачі  в господарське відання
КП «Менакомунпослуга»

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкта
	Інвентарний   номер


	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
(грн.)
	Нарахо-
вано знос (грн.)

	1
	1966
	Мельниця с.Ліски
	10140018/7
	шт
	1
	3296,00
	3296,00
	3296,00

	2
	1990
	Дробилка КДУ-2
	10140017/7
	шт
	1
	987,00
	987,00
	987,00

	3
	1959
	Мельниця с.Максаки
	10140019/7
	шт
	1
	2685,00
	2685,00
	2685,00

	4
	1991
	Трактор Т-156
	10140020/7
	шт
	1
	26018,00
	26018,00
	26018,00

	5
	1992
	Вантажний автомобіль ГАЗ-3307
	10140022/7
	шт
	1
	23966,00
	23966,00
	23966,00

	6
	1980
	Пожежний автомобіль ГАЗ 53А
	10140023/7
	шт
	1
	7588,00
	7588,00
	7588,00

	7
	1993
	Пилорама с.Максаки
	10140024/7
	шт
	1
	4230,00
	4230,00
	4230,00

	
	
	Усього
	х
	х
	1

	х
	68770,00
	68770,00



